PAGE
3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.11.2008   № 151/443
                    г. Киров

О внесении изменений в
постановление Правительства

области от 04.05.2008 № 130/143

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 04.05.2008 № 130/143 «О предоставлении в 2008 – 2009 годах субсидий из областного бюджета на приобретение современной сельскохозяйственной техники и оборудования» (с изменением, внесённым постановлением Правительства области от 26.06.2008 № 136/250) следующие изменения:

1.1. Заголовок к тексту изложить в следующей редакции:

«О предоставлении в 2008 – 2009 годах субсидий из областного бюджета на возмещение затрат на приобретение современных сельскохозяйственных машин, тракторов и оборудования и (или) уплату лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга)».

1.2. В пункте 1 слова «современной сельскохозяйственной техники и оборудования» заменить словами «современных сельскохозяйственных машин, тракторов и оборудования и (или) уплату лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга)».
1.3. Утвердить изменения в Порядке предоставления в 2008 – 2009 годах субсидий из областного бюджета на приобретение современных сельскохозяйственных машин, тракторов и оборудования и (или) уплату лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга), утверждённом вышеуказанным постановлением. Прилагаются.

2. Департаменту информационно-аналитической работы и связей с общественностью Кировской области (Урматская Е.А.) опубликовать постановление в официальных средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 23.05.2008.
Губернатор

Кировской области          Н.И.Шаклеин